
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер Машка Лига - Плеј Аут

Дата 01.06.2024 Време 16 : 00 Место Скопје Сала СОУ Ристе Ристевски -
Ричко

Полувреме

ЕКИПА А РК Прилеп АД од Скопје Капацитет на сала 1000 16 12
ЕКИПА Б АД РК Еурофарм Пелистер 2 од Битола Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес жолта Екипна казна Играч Време 31 24

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 29:23 1 Ацевски Давид 188 0 1 0 26 21

Т2 50:38 4 Кастратович Владан 195 10 1 1 1 27 21
Т3 59:04 7 Рајатовски Пеце 192 55 1 44:00 1 2 27 22

7 М 9 Бикоски Христи 184 12 20 27 50 52 56 59 7 19:55 2 2 28 22

Досу. 4 12 Ангелески Иван 181 0 3 2 28 23

Реал. 4 17 Велески Филип 183 41 60 60 3 3 3 29 23

18 Органџиев Ангелче 4650 14 28 47 3 35:58 4 3 29 24

19 Бурчески Антонио 187 0 5 3 30 24

21 Лозаноски Стефан 193 0 5 4 31 24
25 Цветаноски Никола 191 4 7 24 30 52 54 58 7 24:13 6 4

26 Шабановиќ Денис 198 8 15 16 44 48 5 6 5

34 Имнадзе Левани 197 0 7 5

39 Квастек Томислав 415 9 1 8 5

44 Трајкоски Давид 190 0 8 6

97 Ангелески Михаил 182 0 9 6
99 Андраде Ерик 4649 2 6 38 3 58:28 10 6

А Мојсов Божидар 5085

31

30 11 6

Б Петлески Методија 5087 11 7

Ц Димоски Тони 416 12 7

Забелешка Д Шокоски Кристи 418 12 8

  ДА
7 М

Мин 12 27 50 52 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 12 9

  НЕ Игр 9 9 9 9 13 9

ЕКИПА Б Боја на дрес зелена Екипна казна Играч Време 13 10

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 14 10

Т1 14:20 2 Маркоски Петар 148 13 47 2 09:41 54:24 14 11

Т2 4 Талевски Стефан 144 0 15 11

Т3 11 Мирчески Симон 147 0 15 12

7 М 12 Младенов Иван 140 0 16 12
Досу. 5 14 Димовски Марко 136 0 16 13

Реал. 3 16 Печурица Василије 129 0 16 14

18 Трпчевски Стефан 143 0 17 14

22 Димитровски Иван 138 57 59 2 06:08 18 14

23 Калајџиовски Мирче 134 9 29 50 54 55 58 6 18 15

25 Пецаковски Томче 145 0 19 15
34 Ивановски Мартин 139 4 6 9 27 44 5 19 16

44 Белистојановски Ненад 133 18 20 23 26 49 5 20 16

47 Југовски Дејан 135 0 20 17

67 Мијушковиќ Богдан 130 0 44:00 47:42 21 17

77 Хаџич Алем 131 2 35 36 42 4 21 18

22 18

А Петревски Михаил 5006

24

49 22 19
Б Димитровски Васко 5007 23 19

Ц Атанасовски Зоран 5008 24 19

Забелешка Д Тодоровски Иванчо 341 25 19

 ДА
7 М

Мин 25 29 31 35 36 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 25 20

 НЕ Игр 77 23 23 77 77 26 20

Дежурен лекар Диме Атанасоски Прилеп Судија А Спаско Ќаев
Записничар Ангел Мирчески Прилеп Судија Б Глигор Ќаев

Мерач на време Саше Јанкулоски Прилеп Контролор Душко Камишевски


